令和４年６月１日発行 Ｎｏ.２５４ 発行責任者 園長 吉冨 達夫

発行所 長生園デイサービスセンター

〒848-0027 伊万里市立花町2703-2 ☎ 0955-25-8203(直通)

※持ち物にはハッキリと名前を書い

て下さい。書けない時は代筆します

ので職員に申し出ください。

1週目 レクレーション

2週目 小運動会

3週目 ドライブ（あじさい）・体重測定・映写会

4週目 おやつバイキング

5週目 手芸クラブ（七夕飾り）

あじさいの花の色が日ごとに深まる今日この頃、い

かがお過ごしでしょうか？

梅雨前のこの時期は、まだ蒸し暑さに慣れていな

いうえに時折肌寒く感じる日もあったり体調管理が

大変です。体調を崩さないよう注意してください。

知らず知らずのうちに水分不足になる傾向がありま

す。こまめに水分補給をしましょう！

★馬場 トモヨ 様 ９２歳

★岩橋 ミヨ子 様 ９２歳

★川原 ヒロエ 様 ７８歳

日頃より新型コロナウイルス感染予防の

為のマスクの着用や手指消毒などの対策

にご理解とご協力を頂き、誠にありがと

うございます。

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555213862/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3NtYXN0b3JlLmpvcnRlLm5ldC9tYXJrZXRfZnVsbC9ldmVudC5odG1s/RS=%5eADB3WJmnjgN42N5DDIyAz_I6SSsPbg-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTU4Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1NROFhSLWg0c2czaHdTZWRoanNiQzJiVHlrRVNwQm85dDVqamh3VjdQYXZVM1MtS09mWnJWY211SE0EcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM1OARzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555213862/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3NtYXN0b3JlLmpvcnRlLm5ldC9tYXJrZXRfZnVsbC9ldmVudC5odG1s/RS=%5eADB3WJmnjgN42N5DDIyAz_I6SSsPbg-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTU4Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1NROFhSLWg0c2czaHdTZWRoanNiQzJiVHlrRVNwQm85dDVqamh3VjdQYXZVM1MtS09mWnJWY211SE0EcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM1OARzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555214021/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9ibG9nLmdvby5uZS5qcC9jb2ZmZWVlOC9lLzdjYmM0ZjJkNjVjN2NlMzhlYzMxNzEzMWE2ODFlYjlk/RS=%5eADBo3VWfj.yb4M26AOjOKdv9ydwo6s-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTc3Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1QxVFZib1NMeVlwTjY3MmlxTDdqUnFzVnNrNzBtenFDeTNXQUNEN2VwdlhRWHVkd19VU1huUnhwYnoEcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM3NwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555214021/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9ibG9nLmdvby5uZS5qcC9jb2ZmZWVlOC9lLzdjYmM0ZjJkNjVjN2NlMzhlYzMxNzEzMWE2ODFlYjlk/RS=%5eADBo3VWfj.yb4M26AOjOKdv9ydwo6s-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTc3Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1QxVFZib1NMeVlwTjY3MmlxTDdqUnFzVnNrNzBtenFDeTNXQUNEN2VwdlhRWHVkd19VU1huUnhwYnoEcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM3NwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555214021/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9ibG9nLmdvby5uZS5qcC9jb2ZmZWVlOC9lLzdjYmM0ZjJkNjVjN2NlMzhlYzMxNzEzMWE2ODFlYjlk/RS=%5eADBo3VWfj.yb4M26AOjOKdv9ydwo6s-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTc3Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1QxVFZib1NMeVlwTjY3MmlxTDdqUnFzVnNrNzBtenFDeTNXQUNEN2VwdlhRWHVkd19VU1huUnhwYnoEcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM3NwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555214021/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9ibG9nLmdvby5uZS5qcC9jb2ZmZWVlOC9lLzdjYmM0ZjJkNjVjN2NlMzhlYzMxNzEzMWE2ODFlYjlk/RS=%5eADBo3VWfj.yb4M26AOjOKdv9ydwo6s-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTc3Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1QxVFZib1NMeVlwTjY3MmlxTDdqUnFzVnNrNzBtenFDeTNXQUNEN2VwdlhRWHVkd19VU1huUnhwYnoEcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM3NwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1555214021/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cHM6Ly9ibG9nLmdvby5uZS5qcC9jb2ZmZWVlOC9lLzdjYmM0ZjJkNjVjN2NlMzhlYzMxNzEzMWE2ODFlYjlk/RS=%5eADBo3VWfj.yb4M26AOjOKdv9ydwo6s-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTc3Jmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1QxVFZib1NMeVlwTjY3MmlxTDdqUnFzVnNrNzBtenFDeTNXQUNEN2VwdlhRWHVkd19VU1huUnhwYnoEcANOZWFjaUNEb2c0em1tYTgtBHBvcwM3NwRzZWMDc2h3BHNsawNyaQ--
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1570081157/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy5pY29uYXJjaGl2ZS5jb20vdGFnL25ldw--/RS=%5eADB.SA.HH8ClcS.WTdZ_OVqa0AH4e4-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTczJmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1RDajAxMFRIaEw4dzE4ZlFDMkt4MkZwUndMUm8zQkhsdDVNZWlEVUd1WVlWT2VzMndkZnpJQzRBBHADYm1WMwRwb3MDNzMEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-
http://ord.yahoo.co.jp/o/image/RV=1/RE=1570081157/RH=b3JkLnlhaG9vLmNvLmpw/RB=/RU=aHR0cDovL3d3dy5pY29uYXJjaGl2ZS5jb20vdGFnL25ldw--/RS=%5eADB.SA.HH8ClcS.WTdZ_OVqa0AH4e4-;_ylc=X3IDMgRmc3QDMD9yPTczJmw9cmkEaWR4AzAEb2lkA0FOZDlHY1RDajAxMFRIaEw4dzE4ZlFDMkt4MkZwUndMUm8zQkhsdDVNZWlEVUd1WVlWT2VzMndkZnpJQzRBBHADYm1WMwRwb3MDNzMEc2VjA3NodwRzbGsDcmk-